2023 年 3 月 10 日

会員各位

東急スポーツシステム株式会社

アトリオドゥーエ

３月１３日以降のマスク着用について

 日頃はアトリオドゥーエをご利用いただき誠にありがとうございます。

２月１０日に政府より発表された新型コロナウィルス感染症対策本部決定の「マスク着用

の考え方等について」及び、日本フィットネス産業(FIA)ガイドライン改訂に伴い、３月 13

日以降の施設ご利用方法につきまして、当クラブでは下記の通りとさせていただきます。

記

１，変更期日  ２０２３年３月１３日(月)より

２、クラブご利用時のマスク着用について

 (１) マスクの着用は個人の判断と致します。ただし、大声での会話などにつきましては、

    周囲へのご配慮をお願いいたします。

 (２) マスクの着用について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮をお願いい

たします。

３、その他

 (１) ご来館時の体温測定や消毒液のご利用は従来通りのご協力をお願いいたします。

 (２) ５月８日(月)に予定されております新型コロナウィルスの５類移行についてのご

利用上の指針につきましては、後日改めてお知らせいたします。

 (３) クラブスタッフにつきましては、当面の間従来通りマスク着用とさせていただきま

す。

皆様のご理解を頂きますようお願いいたします。

以上